
 

 

 الاتحادية الجزائرية لكرة القدم

 

 الرابطة الجهوية ورقلة
 الرابطة الولائية تمنراست

 
  

   المنافسةلجنة 
 

 2023 – 2022  المـــــوسم الرياضي
 

 02  رقم المحضــــــــــر
   

 05/12/2022  التاريخ
 

 

 عين صالح مجموعة  – 2دالقسم الجهوي الثاني 

 الفريق الزائر الفريق المضيف التاريخ الجولة رقم القضية

 وفاق الفقارة شباب سيلافن 02/12/2022 02 04
 

 بناءعلى على ورقة المقابلة 
 بناء على تقرير الحكم

 تقرر ما يلي : وفاق الفقارة الزائر نظرا لغياب الفريق 
 شباب سيلافنلصالح نادي  00 – 03بنتيجة  وفاق الفقارةخسارة المقابلة بالنسبة لنادي  -
 نادي وفاق الفقارةرصيد نقاط  من  03خصم  -
ابتداء من تاريخ في اجل شهر  نادي وفاق الفقارةنافذة يدفعها  غرامة عشرة الاف دج  -

05/12/2022 
 

 

 مجموعة تمنراست  – 2القسم الجهوي الثاني د

 الفريق الزائر الفريق المضيف التاريخ الجولة رقم القضية

 شباب صورو لمعلمين صورو الساحلي 03/12/2022 02 05
 

 بناءعلى على ورقة المقابلة 
 بناء على تقرير الحكم

 تقرر ما يلي : شباب صورو لمعلمين الزائر نظرا لغياب الفريق 
 لصالح نادي صورو الساحلي 00 – 03خسارة المقابلة بالنسبة لنادي صورو لمعلمين  بنتيجة  -
 رصيد نادي شباب صورو لمعلميننقاط  من  03خصم  -
ابتداء من تاريخ في اجل شهر  نافذة يدفعها نادي صورو لمعلمين  غرامة عشرة الاف دج  -

05/12/2022 
 

 الفريق الزائر الفريق المضيف التاريخ الجولة رقم القضية

 تهقارت الوسطى وداد قطع الواد 02/12/2022 02 06
 

 ين :نظرا لغياب الفريق
 المضيف : نادي وداد قطع

 الــزائر : تهقارت الوسطى .
 لم تجرى المقابلة 

 



 الفريق الزائر الفريق المضيف التاريخ الجولة رقم القضية

 امل تبيربيرت وفاق الهقار 25/11/2022 02 07
 

 ين :نظرا لغياب الفريق
 المضيف: نادي وفاق الهقار

 الزائــــر : نادي امل تبيربيرت .
 لم تجرى المقابلة 

 

 

 
 المنافسةلجنــــــــة  

 دريبات محمد عبد القادر
 


